
\  

Liceo Scientifico Giovanni Spano 
  

Sassari (SS), Via Monte Grappa 2i ~ Tel. 079 217517 ~ 079 294754 

ssps040001@istruzione.it ~ ssps040001@pec.istruzione.it 

www.liceospano.sassari.it 

 
 
 
 

 

Sassari, 01/04/2025 
 
 
 
 

Al Personale Docente    
All’ALBO  

Al Sito Web 
 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto personale docente    

                  a.s. 2024/2025 – Docenti eventualmente soprannumerari nell’a. s. 202/2026.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025; 

VISTA  l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale 

Integrativo concernente la mobilità del 

personale decente, educativo ed A.T.A. per 

gli aa. ss. 2025/26, 2026/27 e 2027/28;  
ESAMINATE  le dichiarazioni/schede presentate dal personale docente titolare di                       

codesto Istituto; 

VISTE  le valutazioni delle predette schede 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo e sul sito web dell’Istituto delle graduatorie 

interne provvisorie relative al personale docente con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato. 

Avverso le graduatorie allegate alla presente è ammesso motivato reclamo al 

Dirigente Scolastico entro il 03/04/2025.  

I reclami saranno esaminati ed eventualmente oggetto di provvedimenti correttivi degli 

atti contestati. Decorso tale termine l’atto diverrà definitivo. 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
DOTT.SSA MARIA LETIZIA FADDA  

Documento firmato digitalmente ai sensi del  
Codice dell’Amministrazione Digitale  

e norme ad esso connesse 
g/s 
 
 
 
 
 
 
C.F 80004570901 cod. univoco ufficio UFS5GR 




		2025-04-01T12:29:23+0200
	MARIA LETIZIA FADDA




